
 

Ege Üniversitesi  

-Kurum Yönetim ve İşleyişinden Memnuniyet*- 

Sevgili Öğrencimiz, 

Bu anket, Ege Üniversitesinin kurumsal gelişimini sürekli hale getirebilmek için gerekli verilere ulaşmak üzere hazırlanmıştır. Ege Üniversitesinin kurumsal gelişim hedeflerinin 
belirlenmesinde ve gerçekleştirilmesinde siz sevgili öğrencilerimizin görüşlerini dikkate almanın önemli olduğunu düşünüyoruz. Sizden, her bir ifadeyi okuduktan sonra 
memnuniyet düzeyinizi 10 en yüksek, 1 en düşük olacak şekilde 10 ila 1 arasında dereceli ölçekte sizin için en uygun gelen seçeneğe [X] koyarak belirtmenizi bekliyoruz. 
Verdiğiniz yanıtlar toplu değerlendirileceğinden, lütfen adınızı ve soyadınızı yazmayınız.  

Anketi içtenlikle yanıtlamanızı diler, değerli katkılarınız için teşekkür ederiz. 

Ege Üniversitesi Rektörlüğü 

KURUMUN YÖNETİM VE İŞLEYİŞİNDEN MEMNUNİYET            
Öğrenci işleriyle kolaylıkla iletişim kurabilmekten ⑩ ⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ① 
Üniversiteyle ilgili ilgili görüşlerimin dikkate alınmasından ⑩ ⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ① 
Yaşadığım sorunlarda üniversitemin ilgili birimlerine kolay ulaşabilmekten ⑩ ⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ① 
Yönetimin öğrencilerin sorun ve önerilerine karşı duyarlılığından ⑩ ⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ① 
Öğrencilerin kararlara katılımına olanak sağlanmasından ⑩ ⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ① 
Kararlarda öğrencilerin yararı önde tutulmasından ⑩ ⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ① 
Öğrencilere haklarını kullanma fırsatları sunulmaktadır ⑩ ⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ① 
Rektörün ulaşılabilirliğinden ⑩ ⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ① 
Rektörün kendisine iletilen sorunları çözme çabasından ⑩ ⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ① 
Bu soruya sekiz puan veriniz ⑩ ⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ① 
Dekanın/Müdürün ulaşılabilirliğinden ⑩ ⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ① 
Dekanın/Müdürün kendisine iletilen sorunları çözme çabasından ⑩ ⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ① 
Bölüm başkanının/Anabilim Dalı başkanının ulaşılabilirliğinden ⑩ ⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ① 
Bölüm başkanının/Anabilim Dalı başkanının kendisine iletilen sorunları çözme çabasından ⑩ ⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ① 
Pandemi döneminde üniversitemin öğrencilerle ilgi aldığı kararlardan ⑩ ⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ① 



* Bu anket formu bilgi amaçlı örnek olup anket uygulamaları öğrencilerimize ebys üzerinden yapılmaktadır. 


